
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2023 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Będzino 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Będzino.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie I 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2023  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 

dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy w Mścicach, ul. Południowa 11/sala nr 1, 76-031 

Mścice: 

 

1. Zygmunt Szuster, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Dobre 

2. Dorota Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre 

3. Katarzyna Justyna Augustyniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dobrzyca 

4. Iwona Agnieszka Berlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koszalin 

5. Edyta Sylwia Jasiówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mścice 

6. Justyna Małgorzata Kopiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mścice 

7. Dorota Szymańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łekno 

8. Patryk Włoch, zgłoszony przez KWW TAK DLA SENATU RP JAN 

KURIATA, zam. Smolne 

9. Justyna Wojas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koszalin 

10. Kinga Wójciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niekłonice 

11. Alicja Jadwiga Zachwieja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobiesławiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Mścicach, ul. Południowa 11/sala nr 2, 76-031 

Mścice: 

 

1. Iwona Obrembska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parnowo 

2. Karolina Maja Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzeżenice 

3. Patrycja Aleksandra Krupczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koszalin 

4. Piotr Krzysztof Lesiak, zgłoszony przez KWW TAK DLA SENATU RP JAN 

KURIATA, zam. Dobrzyca 

5. Agnieszka Karolina Szcześniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dobrzyca 

6. Klaudia Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobre 

7. Szymon Paweł Zybert, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Parnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie, Będzino 21, 76-037 

Będzino: 

 

1. Anna Augustyniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dobrzyca 

2. Ewa Gwizd, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Będzino 

3. Danuta Małgorzata Bochut, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Parnowo 

4. Marcelina Dziaduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dworek 

5. Joanna Jadwiga Kawka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąski 

6. Anna Agnieszka Kędzierska-Janus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koszalin 

7. Radosław Wasiak, zgłoszony przez KWW TAK DLA SENATU RP JAN 

KURIATA, zam. Dobrzyca 

8. Stefania Woźnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Będzino 

9. Krystian Dominik Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Borkowicach, Borkowice 3, 76-038 Dobrzyca: 

 

1. Ewa Anna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tymień 

2. Karolina Wasiak, zgłoszona przez KWW TAK DLA SENATU RP JAN 

KURIATA, zam. Dobrzyca 

3. Justyna Krystyna Gomorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobrzyca 

4. Wiktoria Zuzanna Kawka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąski 

5. Jadwiga Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Śmiechów 

6. Mariola Szczypińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dworek 

7. Kamil Wachowicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tymień 

8. Marcin Wachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tymień 

9. Aleksander Ambroży Woźnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Będzino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dobrzycy, Dobrzyca 53, 76-038 

Dobrzyca: 

 

1. Zbigniew Rewaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wierzchomino 

2. Ewelina Brylińska, zgłoszona przez KWW TAK DLA SENATU RP JAN 

KURIATA, zam. Dobrzyca 

3. Aneta Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dworek 

4. Dominika Laura Franczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszalin 

5. Halina Gąska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Komory 

6. Krystyna Kuczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzepowo 

7. Stanisław Olek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konikowo 

8. Joanna Maria Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłogoszcz 

9. Edyta Honorata Śmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Tymieniu, Tymień 45A, 76-035 Tymień: 

 

1. Elżbieta Bożena Piskorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tymień 

2. Agata Natalia Maćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszalin 

3. Agnieszka Ewa Borzęcka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wierzchomino 

4. Marcin Łukasz Franczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszalin 

5. Paulina Monika Lesiak, zgłoszona przez KWW TAK DLA SENATU RP JAN 

KURIATA, zam. Dobrzyca 

6. Zofia Nogowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tymień 

7. Elżbieta Magdalena Tatarynowicz-Dłutek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Tymień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Dobrem, Dobre 32, 76-037 Dobre: 

 

1. Eliza Honorata Marczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tymień 

2. Łukasz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre 

3. Justyna Joanna Broda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobre 

4. Marcin Karol Bujak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoki 

5. Aleksandra Cholewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mścice 

6. Robert Tomasz Imbiorowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoisław 

7. Beata Halina Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Popowo 

 

 


